[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

                                                            РЕШЕНИЕ

« 18» декабря  2014 года

                                           № 74
     д. Русскинская

О принятии отставки и досрочном
 пре​кращении полномочий депутата
Совета депутатов сельского поселения
Русскинская
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе​дерации», уставом сельского поселения Русскинская, решением Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 25 декабря 2012 года № 184 «Об утверждении регламента Совета депутатов сельского поселения Русскинская», рассмотрев за​явление заместителя председателя Совета депутатов сельского поселения Якубовского П.Г.,
Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1. Принять отставку и считать досрочно прекращёнными полномочия депу​тата Совета депутатов сельского поселения Русскинская Якубовского Павла Геннадьевича.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.
Глава сельского поселения
Русскинская                                                                                                        А.В. Сытов